

## Faktúra: TH-1810355

daňový doklad

**Dodávateľ:** COPY PRINT GROUP, a.s.

**Adresa:** Bojnická 3  
831 04 Bratislava  
SR

**IČO:** 45310106 **DIČ:** 2022928732

**IČ DPH:** SK2022928732

**Tel:** 02-204 208 25

**Fax:**

**Názov banky:** Unicredit Bank, a.s.

**IBAN:** SK6911110000001346325018

**SWIFT:**

**Odberateľ:** Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

**Korešpondenčná adresa:** Junácka 1  
832 91 Bratislava  
SLOVENSKO

**IČO:** 00603317 **DIČ:** 2020887385

**IČ DPH:**

**Sídlo firmy:** Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava  
SLOVENSKO

**Číslo objednávky:**  
**Spôsob úhrady:** bankový prevod  
**Číslo dodacieho listu:**  
**Variabilný symbol:** 1810355

**Konštantný symbol:** 0308  
**Dátum splatnosti:** 3.3.18  
**Dátum vystavenia:** 1.2.18  
**Daňová povinnosť:** 31.1.18

## Fakturuje Vám :

Č.	Umiestnenie	Text položky	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena	Cena	Mena	DPH
1.	kancelária č. 725, 7.p., p.	kópia/ výtlačok WC 7120N-Total BW s/n: 3320097460 Od stavu počítadla: 48018 Po stav počítadla: 49238 Počet kópií v paušále: 0	1 220	ks	0,015	18,30	EUR	20 %
2.	kancelária č. 725, 7.p., p.	kópia/ výtlačok WC 7120N-Total color s/n: 3320097460 Od stavu počítadla: 51902 Po stav počítadla: 54583 Počet kópií v paušále: 0	2 681	ks	0,053	142,09	EUR	20 %
3.	4.p., kancelária č. 414 (sekretariát starostu)	kópia/ výtlačok WC 7120-Total BW s/n: 3323003997 Od stavu počítadla: 8458 Po stav počítadla: 8980 Počet kópií v paušále: 0	522	ks	0,015	7,83	EUR	20 %
4.	4.p., kancelária č. 414 (sekretariát starostu)	kópia/ výtlačok WC 7120-Total color s/n: 3323003997 Od stavu počítadla: 15547 Po stav počítadla: 18983 Počet kópií v paušále: 0	3 436	ks	0,053	182,11	EUR	20 %
5.	chodba na 3.p.	kópia/ výtlačok WC 7120-Total BW s/n: 3323084415 Od stavu počítadla: 24907 Po stav počítadla: 28459 Počet kópií v paušále: 0	3 552	ks	0,015	53,28	EUR	20 %
6.	chodba na 3.p.	kópia/ výtlačok WC 7120-Total color s/n: 3323084415 Od stavu počítadla: 20556 Po stav počítadla: 22571 Počet kópií v paušále: 0	2 015	ks	0,053	106,80	EUR	20 %
7.	kancelária č. 404, prednosta úradu	kópia/ výtlačok WC 7120N-Total BW s/n: 3323084334 Od stavu počítadla: 49344 Po stav počítadla: 50474 Počet kópií v paušále: 0	1 130	ks	0,015	16,95	EUR	20 %

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

07. 02. 2018

Číslo zápisu: 4435 Číslo spisu:

Prílohy:

	Umiestnenie	Text položky	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena	Cena	Mena	DPH
8.	kancelária č.404, prednosta úradu	kópia/ výtlačok WC 7120N-Total color s/n: 3323084334 Od stavu počítadla: 11901 Po stav počítadla: 12665 Počet kópií v paušále: 0	764	ks	0,053	40,49	EUR	20 %
9.	chodba na 5.p.	kópia/ výtlačok WC 7556 MET-Total BW s/n: 3906639512 Od stavu počítadla: 37540 Po stav počítadla: 40179 Počet kópií v paušále: 0	2 639	ks	0,015	39,59	EUR	20 %
10.	chodba na 5.p.	kópia/ výtlačok WC 7556 MET-Total color s/n: 3906639512 Od stavu počítadla: 32081 Po stav počítadla: 34756 Počet kópií v paušále: 0	2 675	ks	0,053	141,78	EUR	20 %
11.	6.poschodie	kópia/ výtlačok WC 7556 MET-Total BW s/n: 3906779179 Od stavu počítadla: 25034 Po stav počítadla: 28634 Počet kópií v paušále: 0	3 600	ks	0,015	54,00	EUR	20 %
12.	6.poschodie	kópia/ výtlačok WC 7556 MET-Total color s/n: 3906779179 Od stavu počítadla: 6222 Po stav počítadla: 7065 Počet kópií v paušále: 0	843	ks	0,053	44,68	EUR	20 %

Cena celkom: **1 017,47 EUR**Suma k úhrade: **1 017,47 EUR**

DPH( %):	Základ DPH:	DPH:	Cena s DPH:
20%	847,89	169,58	1 017,47
Celkom:	847,89	169,58	1 017,47

Fakturant: **Lucia Kleinová, ,  
lucia.kleinova@copy-print.sk**

Registrácia: Obchodný register okresného súdu v Bratislava I, oddiel Sro vložka číslo: 61831/B

Organizačný software Theseus, Copyright Ariadne Solutions, s.r.o, 2005, www.ariadne.com